5

1.
1.
1. [image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1.          от 27.05.2025 года                                                                             № 404
1. г. Ейск

1. О внесении изменения в постановление администрации
1. Ейского городского поселения Ейского района от 30 июля 2024 года
1. № 1064 «Об образовании комиссии по демонтажу самовольно установленных некапитальных строений и сооружений
1. и утверждении ее состава»

В целях принятия решений о признании самовольно установленных объектов некапитального характера на территории Ейского городского поселения Ейского района неправомерно размещенными и их демонтаже, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», Порядком выявления и демонтажа самовольно установленных объектов некапитального характера на территории Ейского городского поселения Ейского района, утвержденным постановлением администрации Ейского городского поселения Ейского района от 15 августа 2024 года  № 1096, п о с т а н о в л я ю:
1. 1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 30 июля 2024 года                              № 1064 «Об образовании комиссии по демонтажу самовольно установленных некапитальных строений и сооружений и утверждении ее состава», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
1. 2. Признать утратившим силу постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 18 февраля 2025 года № 130 «О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 30 июля 2024 года № 1064 «Об образовании комиссии по демонтажу самовольно установленных некапитальных строений и сооружений и утверждении ее состава».
1. 3. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                              Д.В. Квитовский

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ейского городского поселения
Ейского района

 от _______________№________

СОСТАВ
комиссии по демонтажу самовольно установленных
некапитальных строений и сооружений

	Тютюнников
Михаил Викторович

	- заместитель главы Ейского городского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Билецкий
Андрей Иосифович

	- директор муниципального казенного учреждения Ейского городского поселения Ейского района «Центр городского хозяйства», заместитель председатель комиссии;

Ивченко
Сергей Сергеевич

- главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ейского городского поселения Ейского района», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Брызгалов
Петр Алексеевич

Бойко
Сергей Николаевич

	- начальник отдела благоустройства муниципального казенного учреждения Ейского городского поселения Ейского района «Центр городского хозяйства»;

- главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ейского городского поселения Ейского района;

	[bookmark: _GoBack]Величко
Елена Викторовна

Крутько
Лариса Сергеевна

Кириллова
Марина Алексеевна

Лебедева
Виктория Николаевна

Писклов Петр
Владимирович

Першин
Владимир Владимирович

Шульга
Сергей Викторович

	- ведущий специалист сектора имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Ейского городского поселения Ейского района;

- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Ейского городского поселения Ейского района;

- исполняющий обязанности начальника управления муниципального контроля             и градостроительной деятельности   администрации Ейского городского  поселения Ейского района;

- главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ейского городского поселения Ейского района»;

- ведущий специалист отдела торговли и курортов администрации Ейского городского поселения Ейского района;

- исполняющий обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ейского городского поселения Ейского района;

- юрисконсульт  муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ейского городского поселения Ейского района».»

	Исполняющий обязанности
начальника управления
муниципального контроля и
градостроительной деятельности                                         М.А. Кириллова

image1.jpeg